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Kraków 15.05.2023






Kraków, 15 maja 2023r.
63.ZP.ADM.2023


Dotyczy zamówienia, którego przedmiotem  jest dostawa artykułów gospodarczych w podziale na trzy części 


MODYFIKACJA SWZ

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2022.1710 ze zmianami) Zamawiający przedstawia poniżej pytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1
Czy istnieje możliwość zwiększenia procentowego proponowanej przedpłaty, w związku z dość licznymi zamówieniami asortymentu za gotówkę. Nasza propozycja to 45% wartości całości z danej części zamówień art. gospodarczych.

Odpowiedz nr 1
Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę. Zamawiający zmienia w Załączniku nr 2 do SWZ (wzór umowy) ust. 2 w § 5, który otrzymuje brzmienie:
„Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia jednokrotnej zaliczki na poczet łącznego wynagrodzenia Wykonawcy. Zamawiający udzieli zaliczkę na żądanie Wykonawcy. Zaliczka będzie płatna w wysokości do 45 % łącznego wynagrodzenia zamówienia podstawowego Wykonawcy określonego w ust. 1. Podstawą do wystawienia faktury zaliczkowej będzie (i) żądanie Wykonawcy o wypłatę zaliczki, oraz (ii) przedłożenie wraz z tym żądaniem stosownego zabezpieczenia przewidzianego w ust. 9 niniejszego paragrafu.”
 















Pytanie nr 2
Pytanie techniczne odnośnie słupków do montażu pastucha elektrycznego, czy mogą być długości 90cm w kolorze białym?

Odpowiedz nr 2
Zamawiający wyjaśnia, że słupki do montażu pastucha elektrycznego mogą być w kolorze białym lub niebieskim. Zamawiający zmienia długość słupków opisanych w Załączniku A do SWZ tj. mogą mieć długość między 30 a 70 cm, nie mogą być dłuższe.

Pytanie nr 3
Czy taśmy do słupków lotniskowych mają być w kolorze czerwono-czarnym czy czerwonym i czarnym, jeśli mają być dwa kolory osobno, to w jakiej proporcji ilościowej?

Odpowiedz nr 3

Zamawiający wyjaśnia, że spośród 938 szt. słupków lotniskowych: 657 szt. jest w kolorze czarnym, natomiast 281 szt. jest w kolorze czerwonym.



Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SWZ.
Zamawiający zmienia:
- termin składania ofert na dzień 17.05.2023 r. godz. 14.00,
- termin otwarcia ofert na dzień 17.05.2023 r. godz. 14.30,
- termin związania ofertą na dzień 15.06.2023 r.



ZAMAWIAJĄCY
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